
Beethovenova 2, 662 15 Brno | tel.: +420 542 591 101 | ID datové schránky: 7ckj9g2 

 

 

 

ZÁPIS 

z jednání vedení dne 14. 6. 2021 

Přítomni: prof. Oslzlý, JUDr. Valová, doc. Hlavica, prof. Macková, prof. Medek, doc. Spilka 
 

1. Informace rektora: 
➢ Zahájil debatu k programu zářijového zasedání rozšířeného kolegia.  
➢ Na středu 30. 6. svolal náměstek Doleček do Prahy první zasedání nové Rady RUV.  
➢ Poněvadž rektor z výše uvedeného důvodu nemůže zúčastnit promocích na HF, jak měl v plánu, 

zastoupí jej pror. Macková.  
➢ Dnes proběhne zasedání AS JAMU, projedná Výroční zprávy o činnosti a hospodaření, Dodatek ke 

zprávě o vnitřním hodnocení – JAMU za rok 2020, návrhy na změny v rozpočtu, přípravu 
rekonstrukce Astorky – za vedení se s rektorem zúčastní kvestorka, prorektoři Macková a Medek.   

 
2. Informace kvestorky: 
➢ Plán rozšířeného kolegia 

I. Prezentace k výsledkům tvorby a hodnocení personálních a karierních plánů z hlediska: 

- Vazba personálních a karierních plánů – z hlediska vývoje, motivace RUV, RIV 

- Počty plánovaných docentských a profesorských řízení 21/22, případně dále 

- Provázanost výstupů RUV a RIV na odměňování pedagogů – formy, zkušenosti 

- Oživení zahraničních kontaktů, cizojazyční studenti, jazyková vybavenost. 

II. CRP 2022 

➢ Postup protiepidemických opatření na podzim: 

- Od 1.7. neočkovaní zaměstnanci stále povinni prokázat negativní test 

- Od 1.7. zaměstnanci i očkovaní po příjezdu z „červených“ zemí se před návratem do školy 

prokázat negativním PCR testem 

- Od 1.8. studenti před prvním návratem do školy se prokázat negativním PCR testem i v případě 

budou-li očkovaní – bude projednáno na KR. 

 
3. Informace pror. Mackové:  
➢ Byla dokončeno a přeloženo do angličtiny stanovisko obou fakult k externí hodnotící zprávě a bude 

odesláno expertním skupinám.  
 

4. Informace pror. Hlavici:  
➢ Zpětná vazba hodnocení dle Metodiky 17+ jednak pro MŠMT, jednak pro RVŠ. 
 
 

 

Další řádná porada Vedení se uskuteční v pondělí 28. 6. 2021 v 10:30 hod. v pracovně rektora.  

   

Zapsala: Bc. Bělohlávková                     verifikoval: prof. Oslzlý a vedení 

 


